
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.10.2023 № B-3587

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества «Педагогические 
высоты — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ильясова Камиля Олиюловна ДП-3587-222048 от 09.10.2023
6) Крячко Наталья Александровна ДП-3587-222598 от 09.10.2023
7) Надежда Владимировна Ветчанинова ДП-3587-222663 от 09.10.2023
8) Стенькина Елена Николаевна ДП-3587-223450 от 09.10.2023
9) Мантрова Анна Анатольевна ДП-3587-223960 от 09.10.2023
10) Александра Анатольевна Егорова ДП-3587-224499 от 09.10.2023
11) полякова Людмила Ивановна ДП-3587-224740 от 09.10.2023
12) Надежда Владимировна Ветчанинова ДП-3587-224894 от 09.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства и творчества «Педагогические высоты — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Клейстер Татьяна 
Геннадьевна

Пиявка – уникальный природный 
источник биологически активных 
веществ. Берегите пиявку!».

1 место ДП-3587-
222446

2 Марина Анатольевна 
Веселова Осенний марафон 1 место ДП-3587-

222574

3 Сирина Музиповна 
Шакирова

«Вещество, вокруг которого 
вращается вся земная химия» 1 место ДП-3587-

222583

4 Козырева Елена 
Станиславовна

Буклет "Нормы речевого развития 
дошкольников 4-5 лет" 1 место ДП-3587-

222765

5
Санина Алёна Викторовна 
Картошкина Елена 
Геннадьевна

Организация ручного труда с 
использованием пластилинографии 
и природным материалом с детьми 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-3587-
224335



6 Гильманова Татьяна 
Николаевна

"Образ «дворянского гнезда» в 
русской литературе. Введение в 
проектную деятельность"

2 место ДП-3587-
224489

7 Пеплер Ирина 
Александровна

Квест-игра "В лабиринте 
педагогических идей" 1 место ДП-3587-

224767

8 Кирпичникова Елена 
Анатольевна

Игра-викторина «Животные жарких 
стран» 1 место ДП-3587-

224840

9 Алена Владимировна 
Степанова Сказки А.С.Пушкина 2 место ДП-3587-

224892

10 Бадак С.А. "Наш край 1941-1945" 1 место ДП-3587-
224901

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


